
UCHWAŁA NR XLVIII/429/18
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) Rada Miejska w Białej 
Rawskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, 
powyżej 4,5% alkoholu do 18% alkoholu (oprócz piwa), powyżej 18% alkoholu na terenach pozostających 
w posiadaniu Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Świetlic Wiejskich działających na terenie gminy podczas 
imprez i rozgrywek niemających charakteru masowego.

2. Dopuszcza się  spożywanie  napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa na 
trakcie spacerowym w obrębie nr 1 miasto Biała Rawska z wyłączeniem punktu widokowego położonego na 
działce nr 113/1 obręb 1 miasto Biała Rawska.

3. Dopuszcza się sprzedaż i spożywanie napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa 
powyżej 4,5% alkoholu do 18% alkoholu (oprócz piwa) powyżej 18% alkoholu w okrąglaku oraz przy 
okrąglaku (ogródek piwny) położonej na działce nr 107 obręb wsi Żurawia.

4. Dopuszcza się  spożywanie  napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa powyżej 
4,5% alkoholu, do 18% alkoholu (oprócz piwa), powyżej 18% alkoholu w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury 
w Białej Rawskiej.

5. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu do 18% 
alkoholu (oprócz piwa) w Urzędzie Stanu Cywilnego w Białej Rawskiej podczas ceremonii ślubnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Brzeziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 4019


		2018-08-07T08:58:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




